
ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ i РЕП
j —на

Надзорния съвет за приватизация и , 
следприватизационен контрол ■

4 Ъу№Ш/*О.0}./У,

ОТНОСНО: Включване в Годишен план за приватизация за 2024 година и откриване 
процетура за приватизация на общински нежилищен имот, със стопанско предназначение, 
представляващ: „УПИ IV - „за обществено обслужващи дейности“ от квЛ1 по ПУП на с. 
Беляковец“ -  собственост на Община Велико Търново.

Уважаеми общински съветници,
С Решение № 1257 на Общински съвет Велико Търново, взето по Протокол № 50 от

23.02.2023 г., в Годишния план за приватизация за 2023 година е включен и е открита 
процедура за приватизация на общински нежилищен имот, със стопанско предназначение, 
представляващ: „УПИ III -  „за спортни нужди“ от кв.11 по ПУП на с. Беляковец“ -  
собственост на Община Велико Търново.

Приемането на посоченото Решение № 1257/23.02.2023 г. на ВТОбС е основано на 
предложение на НСПСК, взето по т.2 на Протокол № 2/14.02.2023 г. във връзка с 
предложение на Кмета на Община Велико Търново с per. индекс 80-320-17#1/08.02.2023 г., 
във връзка с Докладна записка от началник отдел „Управление на собствеността“. Тази 
Докладна записка касае процедирането по образувана в Община Велико Търново 
административна преписка по постъпило искане с вх. № 1003-00-3/21.01.2022 от г-жа 
Албена Беренска -  кмет на с. Беляковец, с предложение от УПИ III -  „за спортни нужди“ от 
кв. 11 по ПУП на с. Беляковец, да се обособят два самостоятелни урегулирани поземлени 
имота. Със Становище per. индекс 1003-00-3#2/19.04.2022 г. кметът на с. Беляковец е 
уточнила, че първоначалното предложение е основано на заявен инвеститорски интерес за 
закупуване на част от този имот. След продължителна кореспонденция по тази преписка 
между отдел „Управление на собствеността“ и Дирекция „Строителство и устройство на 
територията“ е установено, че Дирекция „Строителство и устройство на територията“ не 
може да процедира служебна преписка по разделяне на имота и е необходимо да бъде 
възложено на външен изпълнител изработване на проект за изменение на подробен 
устройствен план -  план за регулация и застрояване с цел разделяне на имота.

След приемане на Решение № 1257/23.02.2023 г. на ВТОбС за включване в Годишен 
план за приватизация за 2023 година и откриване на процедура за приватизация на 
общински нежилищен имот, със стопанско предназначение, представляващ: „УПИ III -  „за 
спортни нужди“ от кв.11 по ПУП на с. Беляковец, в изпълнение на решения № 3 -  7 от
21.03.2023 г. и № 8 - 4 / 18.07.2023 г. на Надзорния съвет за приватизация и 
следприватизационен контрол, е изработен от „КАД КОНСУЛТ“ ЕООД проект за ЧИ на 
ПУП -  план за регулация и застрояване за УПИ III -  „за спортни нужди“ от кв.11 по ПУП 
на с. Беляковец, с цел обособяване на два самостоятелни урегулирани поземлени имоти, 
като се запази предназначението на съществуващото спортно съоръжение „игрище“ и се 
обособи нов самостоятелен урегулиран поземлен имот, с предназначение съответстващо на 
представено от Министъра на младежта и спорта писмено становище, Наредба № 7 от 
22.12.2003 г. за правила и нормативи за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони и при спазване изискванията на ЗУТ. Тези решения на НСПСК са



приети с цел след извършване на регулационното разделяне, за продажба да бъде обявена 
частта от имота, върху която не попада изграденото спортно съоръжение „игрище“.

Възложеният за изработване проект за ЧИ на ПУП -  план за регулация и 
застрояване за УПИ III -  „за спортни нужди“ от кв. 11 по ПУП на с. Беляковец, е разгледан 
и одобрен с Решение № 3 по Протокол № 1 от 19.01.2024 година на Експертния съвет по 
устройство на територията при Община Велико Търново.

Със заповед № РД 22-211/26.01.2024 година на Кмета на Община Велико Търново е 
одобрен проект за изменение на подробен устройствен план -  план за регулация за УПИ III 
-  „за спортни нужди“ от кв. 11 по ПУП на с. Беляковец, като се заличава съществуващия 
УПИ III -  „за спортни нужди“ от кв.11 по ПУП на с. Беляковец и се създават два нови -  
УПИ IV- „за обществено обслужващи дейности“ и УПИ V -  „за спортни н у ж д и След 
влизане в сила на посочената заповед за новообразуваните имоти са съставени актове за 
частна общинска собственост от Община Велико Търново.

Така изложеното и с цел да бъде постигнато намерението за извършване продажба 
на обособена част от УПИ III -  „за спортни нужди“ от кв.11 по ПУП на с. Беляковец, върху 
която не попада изграденото спортно съоръжение „игрище“, е необходимо да се отмени 
Решение № 1257/23.02.2023 г. на ВТОбС за включване в Годишен план за приватизация за 
2023 година и откриване на процедура за приватизация на този имот, след което да се 
приеме решение за включване в Годишен план за приватизация за 2024 година и откриване 
на процедура за приватизация на новообразувания УПИ IV- „за обществено обслужващи 
дейности“ от кв. 11 по ПУП на с. Беляковец.

Във връзка с изложеното и на основание чл. 44, ал. 3 от Правилника за 
организацията и дейността на Великотърновския общински съвет и на неговите комисии и 
за взаимодействието му с общинската администрация, НСПСК предлага на Общинския 
съвет да обсъди следния проект за РЕШЕНИЕ:

На основание чл.21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 3, ал. 3, т.2 от ЗПСК 
Великотърновски общински съвет

1. ПРЕКРАТЯВА откритата с решение № 1257 на Общински съвет Велико 
Търново, взето по Протокол № 50 от 23.02.2023 г., процедура за приватизация на общински 
нежилищен имот, със стопанско предназначение, представляващ: „УПИ III -  „за спортни 
нужди“ от кв.11 по ПУП на с. Беляковец“ -  собственост на Община Велико Търново.

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.З, ал.З, т.2 и чл.4, ал.4 от ЗПСК, 
Великотърновски общински съвет реши:

2.1. Включва в Годишен план за приватизация за 2024 година и открива процедура 
за приватизация на общински нежилищен имот, със стопанско предназначение, 
представляващ: „Незастроен УПИ IV -  „за обществено обслужващи дейности“ от кв.11 по 
плана на с. Беляковец“-  собственост на Община Велико Търново.

2.2. Забранява извършването на разпоредителни сделки с имота, сключването на 
договори с предмет имота по т.1 за придобиване дялово участие, за наем, за съвместна 
дейност, за кредит, за обезпечаване на вземания и поемане на менителнични задължения, 
освен с разрешение на Общинския съвет.

2.3. Възлага на Общинска агенция за приватизация да подготви и осъществи 
приватизационната сделка за имота по установения от закона ред и приетите решения от 
Общинския съвет.

2.4. Възлага на общинската администрация при актуализация на Инвестиционната 
програма на Община Велико Търново за 2024 година към обектите с източник на 
финансиране от „Специален фонд за инвестиции и дълготрайни активи” да бъдат включени 
обекти на територията на с. Беляковец на стойност до 30 % от постъпленията от 
продажбата на описания в т. 2.1 обект .

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НСПСК:
( В. Точк0&. 19.03.2024г.



w )
Служба no Впцсванряша гр. Велико T '

t . per. Л» 4  "Ь , Х  I 1 ^ ~~ttO P% jfl

Xt i  Sli тонГ ' / дело Jft, Ш л  j * aJP\
Партидна книга: тоц__________ стр._________  1

Р Е П У Б Л И К А  Б |М Л Л £ М А __________________
МИНИСТЕРСТВО Щ  РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАШ У С Т Р Ш С ^ Ю Ш И

ОБЩИЦ

УТВЪРЖДАВАМ: . fto Вписване по ЗС/ПВ

КМЕТ НА ОБЩИН 
д-р инж. ДАНИЕЛ ПА

(име, фамилия)

Регистър 42 

Досие 8214

■гл  '  V
•. V4 \  ■<'

■

'ЬРНО*

по вписванията:
> /

ПО ВПИСВАНИЯТА:

(име, фамилия)

АКТ № 8214
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 12.03.2024 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1; чл.59, ал.2 и чл.2, ал.1, т.7 от ЗОС;
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Урегулиран поземлен имот IV /четири римско/ от кв. 11 
/единадесет/ по плана на с. Беляковец, с площ 949 кв.м. 
/деветстотин четиридесет и девет квадратни метра/, с отреждане 
"За обществено обслужващи дейности".

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

с. Беляковец,
УПИ IV от кв. 11 по плана на с. Беляковец

Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: УПИ V - "За спортни нужди" 
ИЗТОК: УПИ I - "За общ. обслуж. дейности" 
ЮГ: улица с ОК ОК 66-65-64 '
ЗАПАД: улица с ОК ОК 66-67-68

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

3905.20 лв. /три хиляди деветстотин и пет лева и двадесет стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС №6160/02.03.2016г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
Павлина Желязкова - Главен експерт в Отдел УС

~ $  л  \циника 1
аистрай*

'\\ Г ” Q J
(П окш е) 5 j

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа 2. Правно основание
Скица №80-323-5/12.03.2024г. на Община Велико Търново; Удостоверение №5401001509/ 
08.03.2024г. за данъчна оценка на имота, Заповед №РД 22-211/ 26.01.2024г. на Кмета на 
Община Велико Търново.

Към графа 4. Местонахождение на имота

Със Заповед № РД 521/213.06.1994г. на Кмета на Община Велико Търново са одобрени 
регулационният и кадастрален план на с. Беляковец.
Със Заповед № РД 22-211/26.01.2024г. на Кмета на Община Велико Търново за изменение на 
подробен устройствен план - план за регулация за УПИ III „за спортни нужди" от кв. 11. по 
плана на с. Беляковец се заличава съществуващия УПИ III „за спортни нужди“ от кв. 11, по 
плана на с. Беляковец и се създават два нови имота: УПИ IV „за обществено обслужващи 
дейности“ и УПИ V „за спортни нужди“.



Уличната регулация е ( н г ^  приложена

За поземлен и м о т ....... J g  увваеаи^не са урряени; в процес на уреждане) регулационните отношения с П И .
За поземлен и м о т...................п е т  уредени; несауредени; в процес на^рев д ане) регулационните отаейения с ПИ .
За поземлен и р о т ..................... (са уредени; не сзуредени; в процесла уреждане) регулационните отношения с П И .
За ината Ш (няма) открити процедури за изменение на ПУЛ
Имотъту^не е) предвиден за изграждането на обект - публична държавна или общинска собственост..................



е л и к с  т ъ к - о а о
■ • ЧГ ' W, *J '!J r :«- ab»>■ WfllJl >11 +!;-■,;j- 1 —am-; hj

VfiUS» TUJtMfft® WPAiJl

СКИЦА N i £>6 3 -< 5

Дат% ./Л .* /2 3 - V f -
за урегулир

по плана на о£/с/. 
М1

Имота е сс 5с ност / гписан/ на:

т . . . . 3 м ш & . ..1._

2....
3...
по ш а ,я м е г

За ивота йш Апш/ ещш съдебни процедури 

Имот........................ е с площ : ..................... Кв.м

'т \Л .../..У Г................... е с площ : Кв.м

скицата в пли » а с квитанция ОсвободвНЗ 
Вади за: СлуЖОбнЗ

Начертал

Проверил: ......

J t .

Заверил : .......
"V

V/

I ИНМ. Р ту ова /

Съгласувал....
“̂ fipStrrtjp дцрскцмя”СУТ’7


